Considerando:

- A autorização de abertura do procedimento supramencicnado, através de despacho datado de 22/05/2024 do Sr.

Presidente da Camara;

- Que somente apresentou proposta a empresa “Carlos Teixeira, Noé Gomes & Associado, SROC, Lda." no valor de €

37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos euros)acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor e, que reúne as condições para

ser adjudicada, de acordo com o critério de adjudicação definido no artigo n.o 15.9 do convite, a critério da proposta

economicamente mals vantajosa, na modalidade de monofator, onde o critério de adjudicação é densificado por um